
「のぞみ定期預金」 

販売終了のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 6年 10月 1日（火）から販売し、ご好評いただい 

ておりました「のぞみ定期預金」は令和 6年 12月 30日

（月）をもちまして販売を終了いたしました。 

 多くのお客さまにご契約をいただき誠にありがとうござ

いました。 

これからも、お客さまにご満足いただける商品とサービ

スの提供に努めてまいります。 

以 上 

 

令和 6年 12月 30日 
 


	「のぞみ定期預金」
	販売終了のお知らせ
	令和6年12月30日

